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ת"פ 27947/11/13 – מדינת ישראל נגד ישראל זכות
בית משפט השלום בנתניה

12 נובמבר 2015 ת"פ 27947-11-13 מדינת ישראל נ' זכות
ת"פ 10569-08-14 מדינת ישראל נ' זכות
ת"פ 15981-05-14 מדינת ישראל נ' זכות

בפני כב' השופטת הבכירה גלית ציגלר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
ישראל זכות הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד קובי בן דוד

הנאשם ובא כוחו עו"ד ג'קי סגרון

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כתב האישום בתיק זה מפרט מסכת ארוכה של התנהלות הנאשם כלפי המתלוננת שהיתה בת הזוג שלו באותה תקופה
וממנה נפרד.

כתב האישום תוקן לקולא תוך שנמחקו ממנו עובדות, והוראות חיקוק. הנאשם הודה בו ומאוחר יותר ביקש לצרף עוד
לצורך קבלת לשירות המבחן  ישלח  הוא  כי  והצדדים הסכימו  נוספות,  בעבירות  כנגדו  ועומדים  תלויים  שהיו  תיקים  שני 

תסקיר בעניינו.

תסקיר שירות המבחן מספר על נאשם יליד 1993, רווק, ומביא בהרחבה את מצבו האישי והמשפחתי, את העובדה שאין
לו עבר פלילי ואת ההסתבכות הנוכחית על רקע מערכת היחסים הזוגית.

קצינת המבחן התרשמה מנאשם ששיתף פעולה, ביטא מוטיבציה לטיפול והיא התייחסה לסיכון הקיים בו לשוב ולבצע
עבירות ולסיכוי השיקום, ובסופו של דבר המליצה על ענישה קונקרטית ומרתיעה.

הפעולה, בשיתוף  שיפור  חל  אכן  כי  נראה  שהתקבל  משלים  ובתסקיר  בידיים  עצמו  את  לקחת  עליו  כי  הבין  הנאשם 
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והנאשם עמד בקשר עם שירות המבחן.

בסופו של דבר, ולאחר ששקלו את כל הנסיבות הקשורות בנאשם, הגיעו הצדדים להסדר וביקשו במשותף להטיל עליו
עונש של מאסר שירוצה בעבודות שירות בתוספת עונשים נלווים, וביקשו כי בימ"ש יכבד את ההסדר.

כאמור, הנאשם הוא צעיר שזוהי הסתבכותו הראשונה בפלילים. הוא הודה, צירף את כל התיקים התלויים ועומדים כנגדו
ובכך חסך זמן יקר מכל המעורבים בתיקים אלה.

הענישה המוצעת עומדת ברף הענישה המקובל לעבירות שביצע הנאשם, וברור שגילו נזקף לזכותו כאשר יש לתת לו
הזדמנות.

הסנגור העלה בפני בימ"ש את העובדה שהנאשם נעצר, שוחרר בתנאים מגבילים שלא היו פשוטים, וכיום הוא מועסק
באופן קבוע. לנאשם גם לא נפתחו תיקים נוספים מאז ויש לקוות כי אכן תהיה זו הסתבכותו האחרונה וכי הוא למד את

הלקח מההליך.

לאור האמור נראה ההסדר סביר ואני מכבדת אותו וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        חמישה חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות בהתאם לחוות דעת הממונה, בהחלטה נפרדת.

ב.         ארבע חודשי מאסר על תנאי לתקופה של שלוש שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור איזה מהעבירות
בהן הורשע, או כל עבירה של אלימות.

ג.         הנאשם ישלם למתלוננת עת/1 (פרטיה בטופס שיוגש לסריקה במזכירות) סך של 2,000 ₪. הסכום
יקוזז מהכספים המופקדים במ"ת 15988-05-14 והיתרה תוחזר למפקיד.

ד.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,500 ₪ לתקופה של שנתיים, וההתחייבות היא שלא יעבור איזה
מהעבירות בהן הורשע.

לא תחתם ההתחייבות ירצה הנאשם 30 ימי מאסר תמורתה.

ה.        מוצגים בתיק יוחזרו לבעליהם, ובהעדר בעלים יחולטו או יושמדו לשיקול דעת המשטרה.

ניתנה והודעה היום ל' חשוון תשע"ו, 12/11/2015 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

גלית ציגלר, שופטת בכירה

החלטה

בהמשך לגזר הדין לעיל אני מורה כי הנאשם ירצה את עבודות השירות במרכז יום לקשיש ברחוב בן גוריון 9 בנס ציונה.

תשומת לב הנאשם כי עליו לעדכן את הממונה בכל שינוי בכתובתו, אם יהיה כזה, ועליו לדעת כי יתכנו ביקורי פתע וכל
הפרה מצידו עלולה להביא להפסקה מינהלית ולריצוי עונש מאסר בפועל.

שירות עבודות  יחידת  מרכז  מחוז  במפקדת  העבודות  בתחילת  להתייצב  ויש   20.12.15 ביום  השירות  עבודות  תחילת 
בבוקר.  08:00 בשעה  ברמלה, 

בקשת הסנגור לאפשר לנאשם לבצע עבודות בשעות אחה"צ תישקל ע"י הממונה ככל שימצא לנכון.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ל' חשוון תשע"ו, 12/11/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת בכירה

הוקלדעלידיאוריתזיתוני
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